Este interesantă observarea, că Englezii,
cari bucuroși intrau în contact cu sectele
mici, ca d. ex. cu unitarii din Ardeal, ară

Adunarea va decurge după ur
mătoarea ordine:

1. Deschiderea adunării. 2. Con
stituirea. 3. Ce pozițiune ia adunarea
în _estiunea votului univeisal? 4.
Propuneri. 5. încheierea adunării.

Brașov, în 14/27 Oct. 1908.
loan Lengeru, Vasilie V. Voina, Dr.

Vasilie Saftu, Iostf Pușcariu, Dr. Nicolae
Vecerdea, Andrei Bârsan, Plic. Bogdan,
P. Popoviciu, Dr. Al. Străvoiu, losifComa-
nescu, George Ludu, loan Broju, loan
Aron, D. Manole, D. Greceanu.

*

Adunare poporală In Sibiiu.
Alegătorii și poporul din cercurile